

Fornecedor: 6520-0 A.M.MENDES ACESSORIOS EPP **CNPJ/CPF:** 06.009.600/0001-05 **Telefone:** 43 3162 1504 **Status:** Habilitado

E-mail: A.M. **Representante:** 6521-8 ADRIANA MICHELE MENDES

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001 AMPLA DISPUTA								
1	11681-Bicos curtos para pneu sem câmara	80,00	UNID	Classificado	VULCAN VULCAN		7,00	560,00	
2	11682-Bicos longos para pneu sem câmara	230,00	UNID	Classificado	VULCAN VULCAN		7,50	1.725,00	
3	11683-Bicos para pneu sem câmara de	300,00	UNID	Classificado	VULCAN VULCAN		20,00	6.000,00	
4	11668-Câmara de ar 1000x20 Nova	30,00	UNID	Classificado	MAGGION 1000-20		74,00	2.220,00	
5	11670-Câmara de ar 1100x22 Nova	20,00	UNID	Classificado	MAGGION 1100-22		95,00	1.900,00	
6	11675-Câmara de ar 12.5/80-18 Nova	12,00	UNID	Classificado	MAGGION 10.5/12.5/80-		90,00	1.080,00	*
7	11672-Câmara de ar 1400x24 Nova	30,00	UNID	Classificado	MAGGION 1300/1400-24		162,00	4.860,00	
8	11673-Câmara de ar 17.5x25 Nova	20,00	UNID	Classificado	QBOM 17.5-25		190,00	3.800,00	
9	11674-Câmara de ar 19.5x24 Nova	12,00	UNID	Classificado	MAGGION 14.9/19.5-24		184,00	2.208,00	*
10	11671-Câmara de ar 750x16 Nova	16,00	UNID	Classificado	MAGGION K16		48,00	768,00	
11	11669-Câmara de ar 900x20 Nova	150,00	UNID	Classificado	MAGGION 900-20		68,00	10.200,00	*
12	11647-Pneu 1000x20 Novo Liso 16 lonas	4,00	UNID	Classificado	WESTLAKE CR942		1.020,00	4.080,00	*
13	11648-Pneu 1000x20 Novo Borrachudo 16	16,00	UNID	Classificado	WESTLAKE CR946		1.030,00	16.480,00	*
14	11656-Pneu 1100x22 liso Novo 16 lonas	12,00	UNID	Classificado	GOODYEAR G8		1.260,00	15.120,00	*
15	11665-Pneu 12,5/80 -18 Novo 12 lonas	6,00	UNID	Classificado	FIRESTONE S. TRAC		1.190,00	7.140,00	
16	11662-Pneu 1400x24 Novo 16 lonas	18,00	UNID	Classificado	WESTLAKE G2/L2 16L		2.100,00	37.800,00	*
17	11655-Pneu 165/70 R13 Novo	12,00	UNID	Classificado	FIRESTONE F700 79T		180,00	2.160,00	*
18	11663-Pneu 17/5x25 Novo 16 lonas	12,00	UNID	Classificado	TITAN EARTH TRAC 16L		2.970,00	35.640,00	
19	11666-Pneu 175/65 R14 Novo	12,00	UNID	Classificado	FUZION FUZION 82T		203,00	2.436,00	
20	11657-Pneu 175/70 R13 Novo	72,00	UNID	Classificado	FUZION FUZION 82T		165,00	11.880,00	*
21	11652-Pneu 175/70 R14 Novo	24,00	UNID	Classificado	WESTLAKE RP18		200,00	4.800,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	11658-Pneu 185/65 R14 Novo	44,00	UNID	Classificado	WESTLAKE	RP18	210,00	9.240,00	*
23	11664-Pneu 19/5x24 Novo 12 lonas	6,00	UNID	Classificado	FIRESTONE	UTILITY 12L	2.370,00	14.220,00	
24	11661-Pneu 195/55 R16 Novo	28,00	UNID	Classificado	WESTLAKE	RP28	230,00	6.440,00	*
25	11659-Pneu 205/70 R15c Novo original	16,00	UNID	Classificado	WESTLAKE	H188	320,00	5.120,00	*
26	11660-Pneu 215/65 R16 Novo	12,00	UNID	Classificado	WESTLAKE	RP18	324,00	3.888,00	
27	11667-Pneu 225/65 R16C Novo 8 lonas	32,00	UNID	Classificado	WESTLAKE	SC328	360,00	11.520,00	*
28	11646-Pneu 235/75 R15 Novo	8,00	UNID	Classificado	WESTLAKE	SL369	394,00	3.152,00	*
29	11651-Pneu 750x16 Novo Original, liso	8,00	UNID	Classificado	WESTLAKE	CR832	410,00	3.280,00	*
30	11650-Pneu 900x20 Borrachudo 14 lonas	88,00	UNID	Classificado	WESTLAKE	CL946	850,00	74.800,00	*
31	11649-Pneu 900x20 Novo liso - original	26,00	UNID	Classificado	WESTLAKE	CR942	780,00	20.280,00	*
32	11678-Protetor ARO 16 Novo	16,00	UNID	Classificado	K-RUBBER		15,00	240,00	*
33	11676-Protetor ARO 20 Novo	180,00	UNID	Classificado	K-RUBBER		21,00	3.780,00	*
34	11677-Protetor ARO 22 Novo	20,00	UNID	Classificado	K-RUBBER		35,00	700,00	*
35	11679-Protetor ARO 24 Novo	30,00	UNID	Classificado	K-RUBBER		40,00	1.200,00	*
36	11680-Protetor ARO 25 Novo	20,00	UNID	Classificado	K-RUBBER		110,00	2.200,00	*

Lote: 2 Lote 002 DISPUTA EXCLUSIVA ME / EPP / MEI

1	11654-Pneu 185R14C Novo 8 lonas	48,00	UNID	Classificado	WESTLAKE	H188	259,00	12.432,00	*
2	11653-Pneu 215/75 R17,5 Novo 12 lonas -	126,00	UNID	Classificado	WESTLAKE	CR960A	535,00	67.410,00	*
3	11649-Pneu 900x20 Novo liso - original	20,00	UNID	Classificado	WESTLAKE	CR942	780,00	15.600,00	*

Total da Proposta: 428.359,00